
                                                                         
UCHWAŁA NR 1262/19                          

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  30  PAŹDZIERNIKA  2019 r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zwiększenia 
łącznego planu dochodów, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Znak: 
FN.I.3111.834.2019 z dnia 25 października 2019 roku w związku ze zwiększeniem dotacji 
celowej z budżetu państwa  na zadania bieżące realizowane przez samorząd województwa na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w ramach: 
działu 801 – Oświata i wychowanie 
rozdziału 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zwiększenia 
łącznego planu wydatków w: 
dziale 801 – Oświata i wychowanie 
rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Środki przeznaczone są na finansowanie wydatków związanych z zatrudnieniem nauczycieli 
w celu realizacji zadań doradcy metodycznego, w okresie od stycznia do grudnia 2019r. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu  
i Turystyki oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli  
w Kielcach.  
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 



  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr  1262/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2019 roku 

      
Dział 801 - Oświata i wychowanie  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     51 000,00 

Dotacje celowe     51 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     51 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  2220   51 000,00 

OGÓŁEM     51 000,00 



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr  1262/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     51 000,00 

Dotacje celowe     51 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     51 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  2220   51 000,00 

OGÓŁEM     51 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2019 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 1262/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  30.10.2019 roku 

      
Dział 801 - Oświata i wychowanie  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     51 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     46 345,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     38 736,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   38 736,00 

Pochodne od wynagrodzeń     7 609,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   6 659,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  4120   950,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     4 655,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280   2 458,00 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   2 197,00 

OGÓŁEM     51 000,00 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2019 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 1262/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  30.10.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     51 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     46 345,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     38 736,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2220) 4010   38 736,00 

Pochodne od wynagrodzeń     7 609,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (§2220) 4110   6 659,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(§2220) 4120   950,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     4 655,00 
Zakup usług zdrowotnych (§2220) 4280   2 458,00 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§2220) 4440   2 197,00 

OGÓŁEM     51 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


